Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,15
0,45

-0,03
-0,08
0,18
0,58
0,21
0,73

0,62
0,77
0,86
1,04
1,15
1,22
1,35

1,44

1,7
1,75
1,79
2,17
2,32

-0,4578

0,3235
0,3544
0,1671

-0,4305

1,8589

0,95
0,65

1,07
1,02
1,28
1,68
1,31
1,83

1,72
1,87
1,96
2,14
2,25
2,32
2,45

2,54
2,8
2,85
2,89
3,27
3,42
1,1935
1,5174
1,5001
1,699
1,0539
3,3014

101,4443
100,0756
100,75
102,8973
100,3642
112,2628
102,4829
102,5332
116,7143
100
102,5792
108,3357
106,6355
120,7843
99,2466
109,2173
111,1641
98,1
140,4649
102,4052
111,3356
114,6136
112,336
111,0328
103,9009
112,3874
117,2426
118,4686
115,7516
198,1876

101,2224
100,0179
99,35
101,6168
99,6758
110,1226
100,1443
100,3668
112,9207
98,6
99,3685
104,1124
102,1228
115,1728
93,9028
102,4862
103,5606
96,7
130,5705
93,8819
101,2835
103,38
96,3424
93,8258
102,9307
109,3085
113,3135
112,6397
104,736
164,1807

107,5304
101,0237
100,9325
105,0353
100,5505
113,6436
103,9843
102,5784
121,3864
100,07
102,6285
108,911
108,794
121,8692
100,0554
111,1483
113,7297
98,1856
146,3297
102,7997
111,4507
117,4374
114,9016
112,8882
106,6457
112,5815
118,8718
120,8426
117,3295
201,4706

107,3085 2020.11.12
100,966 2020.09.23
99,5325 2021.06.23

103,7548 2021.10.27
99,8621 2021.04.21

111,5034 2022.06.24

101,6457 2022.10.26
100,412 2022.08.24

117,5928 2023.11.24

98,67 2023.07.26
99,4178 2023.08.23

104,6877 2024.06.26

104,2813 2024.10.24

116,2577 2025.06.24
94,7116 2025.11.26

104,4172 2026.12.22

106,1262 2027.10.27
96,7856 2027.04.22

136,4353 2028.10.22
94,2764 2029.05.23

101,3986 2030.08.21

106,2038 2031.10.22

98,908 2038.10.27
05,6812 2041.04.25

105,6755 2021.03.29

109,5026 2023.02.21

114,9427 2023.11.22

115,0137 2024.03.25

106,3139 2027.10.10

167,4637 2041.03.29

2020.09.04.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



